
Odběr tel:

Fakul ní nemocnice v M tole
Odděl ní nákupu SZM Mo101

V Úvalu 84
150 O Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Vyřiz je:

Telef n:
Fax:

Objednávka číslo: 2352060
ID : 390791
Datum: 12.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax:

Cardion, spol.sr.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejí a zboží Po-čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

~Obje
2141/

(210

áváme u Vás : I 
Neurochirurgická klinika dětí a dospělých UK 2.LF a FN Motol - operační

24887)

1 odman chirurgické vatičky (20x10ks)
200 KS 80-1406

2 uraseal - tkáňové lepidlo 5ml
KS DS-D-5005

bez daně:
s daní:

[ [INT2352060] ~

Počet

2 BAL
4 756,40

1 BAL
53 327,00

54 643,30
62 839,80

ý materiál musí pýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014
Cena dávky se řídí smČouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktu musí splňovat vĚechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí 't zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.

cím listě i faktfře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak
být převzato a frktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této objednávky.
'vky v hodnotě nah 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění

v registru smluv ministrrstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

·te objednávku neyYřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
'ujednání se říd' Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

Sb.

zboží


